THÔNG BÁO

Về việc chưa tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ Bảy hằng tuần

tại Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Càng Long

Căn cứ Nghị định số 118/2025/NĐ-CP ngày 09 tháng 6 năm 2025 của Chính

phủ về thực hiện thủ tục hành chính theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông tại

Bộ phận Một cửa và Cổng Dịch vụ công quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 64/QĐ-UBND ngày 09 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban

nhân dân xã Càng Long về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trung

tâm Phục vụ hành chính công xã Càng Long.

Ủy ban nhân dân xã Càng Long xin thông báo: Kể từ ngày 17 tháng 7 năm

2025, Ủy ban nhân dân xã tạm thời chưa tổ chức làm việc vào buổi sáng thứ Bảy

hằng tuần tại Trung tâm phục vụ hành chính công xã, cho đến khi có văn bản chỉ

đạo của cơ quan có thẩm quyền.

Ủy ban nhân dân xã xin thông báo đến Ủy ban nhân dân tỉnh, các Sở, ban,

ngành tỉnh, các xã, phường trong tỉnh; các cơ quan, đơn vị, tổ chức, doanh nghiệp

và Nhân dân biết để thuận tiện liên hệ trong công việc./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;

- Các xã, phường thuộc tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- CT, các PCT UBND xã;

- Các phòng, ban, ngành xã;

- Trưởng BND ấp, khóm;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Đức

ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CÀNG LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Số:        /TB-UBND         Càng Long, ngày        tháng 7 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-18T08:15:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG
	NGUYỄN VĂN ĐỨC<ducubcl@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T19:22:42-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T19:22:50-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-17T19:23:08-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH VĨNH LONG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CÀNG LONG<canglong@vinhlong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!